
 

 

         
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

k veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 
Název veřejné zakázky: 

"Rekonstrukce místních komunikací a vybraných inženýrských sítí v ul. tř. Míru" 
 

Veřejná zakázka je dělená na 2 následující části: 
Část 1 -  ,,Rekonstrukce třídy Míru v Českém Krumlově se zaměřením na zvýšení bezpečnosti 

pro pěší“ 
a 

Část 2 - ,,Stavební úpravy vodovodu a kanalizace, ul. tř. Míru, Český Krumlov“ 

 

 

 

Veřejný zadavatel podle § 4 odst.1 písm. d) Zákona: 
Město Český Krumlov 
Se sídlem:  nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 
Zastoupená: Mgr. Dalibor Carda, starosta města 
IČ:  00245836  

(dále jen „zadavatel“) 

 

Zastoupení podle § 43 Zákona:     
Osigeno s.r.o. 
Se sídlem: Petrovská 594, 788 13 Vikýřovice  
Office: Dr. E. Beneše 1831/12, 787 01 Šumperk  
IČ: 27761746, DIČ: CZ27761746 
Zastoupená:    Ing.Tomáš Rýc – jednatel 
Zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 51144 

(dále jen ,,administrátor“),  

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 123 Zákona zasílá oznámení o výběru dodavatele. 
  



 

 

Seznam přijatých nabídek: 

P
oř

ad
í 

Způsob 
podání 

Název organizace Adresa IČO 
Nabídková 

cena bez DPH 
část 1 

Nabídková 
cena bez DPH 

část 2 

Hodnotící 
kritérium 

váha 100 % 
Nabídková cena 
bez DPH celkem 

část 1 + část 2 

1. 
elektro-
nická 

SWIETELSKY stavební 
s.r.o., 
odštěpný závod 
dopravní stavby JIH 

Pražská tř. 495/58, 
370 04 České 
Budějovice 

48035599 7.428.719,00 4.055.888,00 11.484.607,00 

2. listinná Skanska a.s. 
Křižíkova 682/34a, 
186 00 Praha 8, 
Karlín 

26271303 7.476.839,00 4.299.350,00 11.776.189,00 

3. listinná 
EUROVIA CS a.s.  
závod České Budějovice 

Planá 72,  
370 01 České 
Budějovice 

45274924 7.668.686,08 3.715.702,61 11.384.388,69 

4. listinná SaM silnice a mosty a.s. 
Máchova 1129,  
470 01 Česká Lípa 

25018094 7.116.090,00 3.386.866,00 10.502.956,00 

Vyloučení účastníků: 

Ze zadávacího řízení nebyla vyloučena žádná nabídka. 

Hodnocení nabídek: 

Hodnotící komise při hodnocení nabídek postupovala v souladu s ust. § 119 odst. 1 Zákona a způsobem 

určeným v zadávací dokumentaci. Hodnocení proběhlo na základě kritéria ekonomická výhodnost 

nabídky. V rámci hodnocení dle ekonomické výhodnosti zadavatel stanovil tato dílčí hodnotící kritéria:  

Název dílčího hodnotícího kritéria                                                                                     váha 

celková výše nabídkové ceny bez DPH za obě části VZ                                          100 % 

Pořadí nabídek dle hodnotícího kritéria: 

Pořadí Název organizace Adresa IČO 
Hodnocení 

v bodech (%) 

1. SaM silnice a mosty a.s. 
Máchova 1129,  
470 01 Česká Lípa 

25018094 100,00  

2. 
EUROVIA CS a.s.  
závod České Budějovice 

Planá 72,  
370 01 České Budějovice 

45274924 92,26 

3. 
SWIETELSKY stavební s.r.o., 
odštěpný závod dopravní stavby 
JIH 

Pražská tř. 495/58,  
370 04 České Budějovice 

48035599 91,45 

4. Skanska a.s. 
Křižíkova 682/34a,  
186 00 Praha 8, Karlín 

26271303 89,19 

Vítězný účastník: 

 Nabídka účastníka SaM silnice a mosty a.s., IČ: 25018094 s celkovým hodnocením 100 % je 

nabídkou s nejvyšším procentním hodnocením a je tedy ekonomicky nejvýhodnější.   



 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného účastníka na část 1: 

Vybraný dodavatel IČ 

SaM silnice a mosty a.s. 25018094 

 

Seznam dokladů a údaje rozhodné pro prokázání splnění kvalifikace vybraného dodavatele 

Kopie výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 17.5.2017 

Kopie Osvědčení o autorizaci číslo 37998 ,,autorizovaný stavitel“ v oboru dopravní stavby, specializace nekolejová 
doprava“ zaměstnance Jana Hájka dle zákona ČNR č. 360/1992 Sb., ve znění pozd. předpisů - § 77 odst. 2 písm. c) 
Zákona. 
Originál Seznamu významných stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení a kopie osvědčení objednatelů o řádném plnění (§ 79 odst. 2 písm. a) Zákona). Minimálně 3 
zakázky prokazující splnění stejného nebo obdobného předmětu veřejné zakázky typu rekonstrukce komunikací, 
chodníků, autobusových zastávek apod. s investičními náklady na jednotlivé stavby minimálně 4 mil Kč bez DPH, 
na které se podílel jako dodavatel v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení. 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného účastníka na část 2: 

Vybraný dodavatel IČ 

SaM silnice a mosty a.s. 25018094 

 

Seznam dokladů a údaje rozhodné pro prokázání splnění kvalifikace vybraného dodavatele 

Kopie výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 17.5.2017 

Kopie Osvědčení o autorizaci číslo 30830 ,,autorizovaný stavitel“ v oboru stavby vodního hospodářství a 
krajinného inženýrství, specializace stavby zdravotnětechnické“ prostřednictvím jiné osoby pana Petra Berana dle 
zákona ČNR č. 360/1992 Sb., ve znění pozd. předpisů - § 77 odst. 2 písm. c) Zákona. 
Originál Seznamu významných stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení a kopie osvědčení objednatelů o řádném plnění (§ 79 odst. 2 písm. a) Zákona). Minimálně 3 
zakázky prokazující splnění stejného nebo obdobného předmětu veřejné zakázky typu rekonstrukce nebo výstavba 
inženýrských sítí vodovodů a kanalizací apod. s investičními náklady na jednotlivé stavby minimálně 1,5 mil Kč 
bez DPH, na které se podílel jako dodavatel v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení. 

Rozhodnutí zadavatele: 

 Toto rozhodnutí o výběru dodavatele bylo schváleno Radou Města Český Krumlov na její řádné 

schůzi konané dne 7. srpna 2017 usnesením č. 0345/RM21/2017. 

 Současně zadavatel oznamuje, že uzavře s vítězným účastníkem smlouvu v souladu s § 124 Zákona. 

Poučení: 

 Účastníci mohou podat námitky proti tomuto rozhodnutí v souladu s ust. § 242 odst. 1) Zákona ve 

lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto rozhodnutí. 

V Českém Krumlově dne 7. srpna 2017 

…............................................................ 
     Mgr. Dalibor Carda, starosta města 


		2017-08-08T15:12:06+0200




